






 

KLAS                : SPKS B

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
16 Februari 2023 32 org Review Materi Materi dan Diskusi

2
21 Februari 2023 31 org Bisnis Model Canvas Materi dan Diskusi

3
28 Februari 2023 30 org Harga Pokok Produksi Materi dan Diskusi

4
7 Maret 2023 30 org Product Life Cycle Materi dan Diskusi

5
14 Maret 2023 28 org Bauran Pemasaran Produk dan Strateginya Materi dan Diskusi

6
20 Maret 2023 27 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

7
20 Maret 2023 27 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

8
11 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER VI T.A. 2022/2023



 

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP. 

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SPKS B

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Ibu Ully Ibu Resna

14/12/2022 21/12/2022
28-12-2022 

offline

05-01-2022 

online

12-01-2022 

offline

19-01-2022 

online

26-01-2022 

offline
16/02/2023 21/02/2023 28/02/2023 07/03/2023 14/03/2023 20/03/2023 20/03/2023

UTS UAS

1 2020 21492 SPKS Wahyu Prasetiyo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2 2020 21493 SPKS Syaiful Maulana Akbar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

3 2020 21497 SPKS Andriko
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

4 2020 21498 SPKS Agung Sukmaraga
1 1 1 1 1 1 6

5 2020 21499 SPKS Firmanda Adji Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

6 2020 21500 SPKS Arif Rahmansyah
1 1 1 1 1 1 1 7

7 2020 21501 SPKS Bagas Abima
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2020 21503 SPKS Suci Setya Ningsih
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2020 21505 SPKS Muhammad Dio Ramadhani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2020 21506 SPKS Janami Luansa Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2020 21508 SPKS Wahyu Hidayat
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2020 21510 SPKS Ridwan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

13 2020 21511 SPKS Yosua Purba
    0

14 2020 21512 SPKS Naupal Elgia Tegarsani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2020 21513 SPKS Muhammad Fajar Alfani Adha
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

16 2020 21514 SPKS Migel Jorgi Sitohang
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

17 2020 21517 SPKS Charel Valentino
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

18 2020 21518 SPKS Rizky Agus Salem
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2020 21519 SPKS Muhammad Rinaldy
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2020 21520 SPKS Herman Simanjuntak
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2020 21521 SPKS Riski Pratama Mukti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2020 21522 SPKS Galih Perdana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2020 21523 SPKS Rendi Darmansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

24 2020 21524 SPKS Devani Ilham Syahbana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

25 2020 21525 SPKS Muhammad Anggara Putra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

26 2020 21526 SPKS Arya Prasetya Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

27 2020 21527 SPKS Muhammad Syahputra
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

28 2020 21528 SPKS Riswan Aditia
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

29 2020 21529 SPKS Dwi Widyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2020 21534 SPKS Lukman Hakim
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2020 21538 SPKS Muhammad Maulana Ismar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

32 2020 21541 SPKS Akbar Abdul Wahid
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2020 21543 SPKS Dels Brelim Prangin-Angin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

34 2020 21544 SPKS Mokhamad Yanuar Kurniawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

35 2020 21545 SPKS Evan Tri Pamungkas
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

36 2020 21549 SPKS Anisa Rajbani
    0

37 2020 21550 SPKS Reza Hardi Ramadhani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

39 2017 18957 M juhri Al karomah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

40
 0

41
 0

42
 0

43
 0

44
 0

45
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0

Jumlah 

pertemuan
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MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP. Resna T,S.Pi.M.Sc.



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A 2022/2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang : D 404

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

S P G

1 B 2020 21492 SPKS Wahyu Prasetiyo B

2 B 2020 21493 SPKS Syaiful Maulana Akbar D

3 B 2020 21497 SPKS Andriko B

4 B 2020 21498 SPKS Agung Sukmaraga Tidak Ada Nilai UAS

5 B 2020 21499 SPKS Firmanda Adji Pratama C

6 B 2020 21500 SPKS Arif Rahmansyah Tidak Ada Nilai UAS

7 B 2020 21501 SPKS Bagas Abima B

8 B 2020 21503 SPKS Suci Setya Ningsih A

9 B 2020 21505 SPKS Muhammad Dio Ramadhani B

10 B 2020 21506 SPKS Janami Luansa Purba B

11 B 2020 21508 SPKS Wahyu Hidayat A

12 B 2020 21510 SPKS Ridwan B

13 B 2020 21511 SPKS Yosua Purba

14 B 2020 21512 SPKS Naupal Elgia Tegarsani B

15 B 2020 21513 SPKS Muhammad Fajar Alfani Adha D

16 B 2020 21514 SPKS Migel Jorgi Sitohang B

17 B 2020 21517 SPKS Charel Valentino B

18 B 2020 21518 SPKS Rizky Agus Salem C

19 B 2020 21519 SPKS Muhammad Rinaldy B

20 B 2020 21520 SPKS Herman Simanjuntak B
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S P G

21 B 2020 21521 SPKS Riski Pratama Mukti B

22 B 2020 21522 SPKS Galih Perdana A

23 B 2020 21523 SPKS Rendi Darmansyah B

24 B 2020 21524 SPKS Devani Ilham Syahbana B

25 B 2020 21525 SPKS Muhammad Anggara Putra B

26 B 2020 21526 SPKS Arya Prasetya Pratama B

27 B 2020 21527 SPKS Muhammad Syahputra B

28 B 2020 21528 SPKS Riswan Aditia D

29 B 2020 21529 SPKS Dwi Widyanto A

30 B 2020 21534 SPKS Lukman Hakim B

31 B 2020 21538 SPKS Muhammad Maulana Ismar B

32 B 2020 21541 SPKS Akbar Abdul Wahid A

33 B 2020 21543 SPKS Dels Brelim Prangin-Angin D

34 B 2020 21544 SPKS Mokhamad Yanuar Kurniawan A

35 B 2020 21545 SPKS Evan Tri Pamungkas B

36 B 2020 21549 SPKS Anisa Rajbani

37 B 2020 21550 SPKS Reza Hardi Ramadhani B

38 2017 18957 SPKS M. Juhri Al Karomah D

39   

40   
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41 B  

42 B  

43 B  

44 B  

45 B  
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47 B  
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50 B  
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